平成２５年５月１１日

柳瀬川町内会会員各位

平成２５年５月度役員会議事録

                      柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

開催日：平成２５年５月１１日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１３名  会長・副会長・顧問・班長・副班長

議題及び確認事項・決定事項

議題

  議題

  １・ゴミの分別の変更について 環境推進課より３名が来て説明をした。

1- 1：秋より実施される「ゴミ分別」についての説明

（詳細は市からの回覧を参照の事。５月１１日配布済み）

1- 2：ゴミの出し方の説明書は９月広報（全戸配布）と同時配布する。

２・前期集金の件：締切り ５月２６日（日曜日）

2- 1：役員が伺うのでご協力お願いします

2-2：集金後は１班「小島会計担当」に届けてください。

３・新旧役員交流会開催の件 参加対象・旧役員含む

3-1：５月２５日（土曜日） １８時から（前回は１９時～開催したが今回より時間

を変更した。） 参加対象：新旧役員

3-2：予算３万円承認の件

3-3：実行委員及び企画の件  ５月２１日（火曜日） １４時より竹前宅

  ４・日帰り旅行の件

4-1：実施時期及び曜日（現在土曜日に行っているが、他の曜日の意見がある。

   アンケートを採って再検討する。５月第４週迄に配布予定

  ５・その他

    5-1：新入会紹介 １班に「林 玄悟」氏が転入されましたので宜しくお願いします。

以上